从设计到制造——铂力特引领金属增材制造
金属3D打印专家
鹿洋（华东区域销售经理）
西安铂力特增材技术股份有限公司
2018年3月22日
制造更简单设计更自由
企业简介

28000
356
2017
玛瑞斯
Materialise
空中客车
Airbus
法国赛峰集团
Safran
国际合作
XAEC
设 备 粉末耗材 零件打印 技术服务
业务版块
业务版块
型号 成形尺寸 (mm) 激光器功率
BLT-S200 单振镜，单向刮粉 105*105*200 200W/500W
BLT-S310 单振镜，双向刮粉 250*250*400 500W
BLT-S320 双振镜，双向刮粉 250*250*400 500W * 2
BLT-S400 双振镜，双向刮粉 250*400*400 500W * 2
BLT-A300 单振镜，单向刮粉 250*250*300 500W
BLT-A100 单振镜，单向刮粉 100*100*100 200W
铺粉设备
BLT-C600
尺寸（mm）：600ⅹ600ⅹ1000
激光功率（W）：2000/4000

氧含量（ppm）：0~50
送粉设备
共计：73 台
生产能力
设备型号 技术类型 数量 成形尺寸 激光器功率（W）
BLT - S200 SLM 4 105*105*200 200/500
BLT - S300 SLM 22 250*250*400 500
BLT - S310 SLM 15 250*250*400 500
BLT - S320 SLM 1 250*250*400 500*2
BLT - S400 SLM 1 250*400*400 500*2
BLT - S500 SLM 2 400*400*1500 500*4
BLT - S600 SLM 5 600*600*600 500*4
BLT - C600 LSF 3 600*600*1000 4000
BLT-Ⅴ LSF 2 1000*1500*3000 8000
BLT-Ⅵ LSF 1 1000*1500*1000 4000
BLT-AW1000 WAM 3 1000*1500*1000
EOS M280 SLM 10 250*250*300 400
EOS M400 SLM 3 400*400*400 1000
SLM-280HL SLM 1 280*280*365 400*2
钛合金